QUỐC HỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 04 tháng 11 năm 1996

NGHỊ QUYẾT
Về việc bầu ông Vũ Đức Khiển giữ chức Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Pháp luật của Quốc hội

Căn cứ vào Điều 84 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992;
Căn cứ vào Điều 2 của Luật Tổ chức Quốc hội;
Căn cứ vào Tờ trình của Chủ tịch Quốc hội;
Căn cứ vào biên bản kiểm phiếu ngày 04 tháng 11 năm 1996;

QUYẾT NGHỊ
Ông Vũ Đức Khiển giữ chức Phó Chủ nhiệm Uỷ ban pháp luật củaQuốc hội.

Nghị quyết này đã đượcQuốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá IX, kỳ họp thứ 10 thôngqua ngày 04 tháng 11 năm 1996.

	QUỐC HỘI

Nông Đức Mạnh
(Đã ký)